li emlak ve nafıa müdürlüğüne müracaatları. (4034) 14003 

Harta ve Proje işleri 
işletmeleri kurumundan: 

Manavgatm Ulan, Nifrit ve Sorkun ovalarının sulan­
ması için harita alınması ve proje tanzimi işi kapalı zarf 
usulü ile eksiltmeye konulmuştur. 

Muhammen bedeli T. L. 6300.- (Altı bin üç yüz) lira­
dır. 

Eksiltme 28 Ağustos 1939 pazartesi günü saat 15 de 
Devlet Ziraat ltletmeleri Kurumu Umum Müdürlüğünde 
yapılacaktır. 

Muvakkat teminat T. L. 473.- (dört yüz yetmiş üç) li­
radır. 

Eksiltme evrakı Devlet Ziraat l,letmeleri Kurumu in­
şaat Servisi ve Ziraat Vekaleti Su işleri Mütehassıshğın-
dan alınabilir. (3351) 13317 

Matmazel doktor 
>'cızan: Lajos Nagy Çeviren: F. Zahir Törümküney 

lrı Genç ~e güzel bir kızdı.